
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
20:00 A  Bocholt R

I II III IV V VI Punkte
4 15 12 9 14 5

25

╳

10
20

1
11
23

2
12
24
25

3
14

5
16

9
17

Auszeit

Ende 
20:24 B  Essen S
I II III IV V VI Punkte
2 5 14 4 15 13

1716 7 10 11
11:15 3:5 11:15 13:17
14:20 14:20
0
8
14

1
9
16

2
10
17

3
11

4
12

5
13

Auszeit

3:5
13:20

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
20:27 B  Essen R

I II III IV V VI Punkte
13 2 7 14 4 15

2211 16
19:19 8:13

╳

8
19

1
10
20

2
13
21

3
15
22

6
16

7
18

Auszeit

2:5
20:23

Ende 
20:52 A  Bocholt S

I II III IV V VI Punkte
15 12 9 14 5 4

25

0
13
21

1
14
23

5
16
24
25

6
17

10
18

11
19

Auszeit

14:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
20:55 A  Bocholt R

I II III IV V VI Punkte
4 15 12 9 14 5

23

╳

7
16
23

2
8
17

3
9
19

4
11
20

5
14
21

6
15
22

Auszeit

22:22
22:24

Ende 
21:21 B  Essen S
I II III IV V VI Punkte

15 11 2 16 14 4

257 18 10
15:16 20:2115:16
18:19 20:2218:19

0
9
16

1
10
17

3
11
18

6
12
19

7
14
20

8
15
24
25

Auszeit

11:11
12:14

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
21:24 B  Essen R
I II III IV V VI Punkte

15 11 2 16 14 4

257
23:14
23:15

╳

13
22

2
14
23

3
15
24
25

4
16

7
20

8
21

Auszeit

20:12

Ende 
21:47 A  Bocholt S

I II III IV V VI Punkte
15 12 9 14 5 4

168 13
6:11 10:18

0
7
14

1
8
15

2
9
16

3
10

4
12

6
13

Auszeit

3:7
6:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

Start 
21:50 A  Bocholt R

I II III IV V VI Punkte
9 14 5 4 15 12

3

╳ 1 2 3 Auszeit

0:3
6:11

Ende 
22:04 B  Essen S
I II III IV V VI Punkte

15 11 2 16 14 4

157
13:9
14:10

4
12

6
14
15

7 8 9 11 Auszeit

Wechsel 
3:8 A  Bocholt R

I II III IV V VI Punkte
9 14 5 4 15 12

10

╳

8
1
9

2
10

3 5 6 Auszeit

0:3
6:11

2. Bundesliga Nord Männer
Männer

B  VV Humann Essen vs. TuB Bocholt A
Spiel 3025 16.11.2019 20:00 Uhr

Sporthalle Sportpark am Hallo 
45141 Essen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Essen
2 Wojtczak, Thomas X
3 Gawryluk, Matthäus X
4 Große-Westermann, … X
5 Ketelsen, Brar X
7 Köfler, Joris X
8 Tertünte, Jannik E

10 Bach, Niklas X
11 Mücke, Tim X
12 Schön, Sebastian X
13 Wiesche, David X
14 Jux, Constantin X
15 Hußmann, Lukas X
16 Holthausen, Jan X
18 Janscheidt, Lucas X
B  Libero
3 Gawryluk, Matthäus X

12 Schön, Sebastian X
B  Offizielle
T Mücke, Tim

CT Bräkling, Jens
SC Stuhlmann, Klaus-Ma…
P Theis, Vivian

C

A  Bocholt
3 Bevers, Lennart X
4 Kubo, Jonas X
5 Geukes, Lars X
8 Eickelberg, Thomas X
9 Feltges, Otto X

12 Zupanc, Ziga X
13 Verhoeven, Jesse XE
14 Kubo, Luis X
15 Essing, Lukas X
16 Schmitz, Jan E
A  Libero
3 Bevers, Lennart X
A  Offizielle
T Lyczko, Sebastian

CT Böhme, Sven

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

Bemerkungen
VV Humann Essen: Trainer Tim Mücke Spielertrainer übergibt Aufgaben an CO-
Trainer Jens Bräkling. 
VV Humann Essen: Spieler Nummer 5 Ketelsen, Brar verletzt sich im ersten Satz 
beim Spielstand von 3:7 am rechten Knie.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  Essen Bocholt A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 6 0 17 1 24 25 1 0 0
2 2 0 22 2 25 25 1 0 1
2 6 1 25 3 26 23 0 0 2
1 2 1 25 4 23 16 0 2 2
0 2 1 15 5 14 10 0 0 2
7 18 3 104 112 99 2 2 7
Start: 20:00 Ende: 22:04 Dauer: 2:04
Sieger: VV Humann Essen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lafarre, Dirk DE 1
2 Preyß, Stefan DE 2

Schreiber 3
Schr. Richter, Jan 4

Assist. Breuckmann, Julia

Dokument erstellt: 16.11.2019 22:12 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


