

2. Bundesliga Nord Männer

Männer

(B) VV Humann Essen vs. TuB Bocholt (A)

Spiel 3025

16.11.2019 20:00 Uhr

Sporthalle Sportpark am Hallo 45141 Essen

A Bocholt

3 Bevers, Lennart

5 © Geukes, Lars

X 8 Eickelberg, Thomas 9 Feltges, Otto

4 Kubo, Jonas



					art :00		(A) Bo	ocholt		R	En 20:			ВЕ	ssen		S
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	Ξ	IV	>	VI	Punkte
	Si	tartaufstellung	A	4	15	12	9	14	5		2	5	14	4	15	13	
Aufstellung		Spielernr.	T							25	16	7		10)		11	17
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z								11:15	3:5		11:15		13:17	
Ā		Spieistanu									14:20			14:20			
		1. 5.	1	X	1	2	3	5	9	Auszeit	~ 1	1	2	3	4	5	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		10 20	11 23	12 24 25	14	16	17			9 16	10 17)	11	12	13	3:5 13:20

S	St 20	art :27		ВЕ	ssen		R	En 20	de :52		A Bocholt			
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	13	2	7	14	4	15		15	12	9	14	5	4	
ı	11		16				22							25
Z	19:19		8:13											
2	X	1	2	3.	6	7		0	1	5		10	11	Auszeit
	8 19	10 20	13 21	15 (2)	16	18		13 21	14 23	16 24 25	17	18	19	14:13

					Start A Bocholt			R	Ende 21:21		B Essen				s		
		Aufschlagfol	S	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
		tartaufstellung		4	15	12	9	14	5		15	11	2	16	14	4	
nfetelling		Spieleri	ır.							23			7		18)	10	25
fete	Auswechsel- spieler	Spielstand											15:16		20:21	15:16	
٩		Spieisia	iu										18:19		20:22	18:19	
		1. 5.	3	Ķ	2	3	4	5	6	Auszeit	0	1	3	6	-	8_	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	7 16 23	8 17	9 19	11 20	14 21	15 22	22:22 22:24	9 16	10 17	11 18	12 19	14 20	15 24 25	11:11 12:14

S		art :24		ВE	ssen		R	En 21			(A) Bo	A Bocholt			
	-	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
A	15	11	2	16	14	4		15	12	9	14	5	4		
T			7				25	8					13	16	
Z			23:14					6:11					10:18		
			23:15												
1	X	2	3_	4	7	8	Auszeit	0	1	2	3		6	Auszeit	
	13 22	14 23	15 24 ②	16	20	21	20:12	7 14	8 15	9 16	10	12	13	3:7 6:13	

B) Essen

Wojtczak, Thomas

5 Ketelsen, Brar

Gawryluk, Matthäus

Große-Westermann, ...

				St. 21:	art :50		(A) Bo	ocholt		R		ide :04		BЕ	ssen		S		hsel :8		(A) Bo	ocholt		R
	A	Aufschlagfolge	Λ	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Si	tartaufstellung	A	9	14	5	4	15	12)	15	11	2	16	14	4		9	14	5	4	15	12	4.0
llung		Spielernr.	ı							3			7				15							10
ufstellur	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ										13:9											
Ā		Spieistanu											14:10											
		1. 5.	_	Χ	1	2	3			Auszeit		6	7	8	9	11	Auszeit	X	1	2 10	3	5	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							0:3 6:11	12	14 15						Ö	9	10				0:3 6:11

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

VV Humann Essen: Trainer Tim Mücke Spielertrainer übergibt Aufgaben an CO-Trainer Jens Bräkling. VV Humann Essen: Spieler Nummer 5 Ketelsen, Brar verletzt sich im ersten Satz beim Spielstand von 3:7 am rechten Knie.

Ergebnisse												
	(1	3	Ess	en	Bocholt (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	H		
2	6	0	17	1	24	25	1	0	0	Н		
2	2	0	22	2	25	25	1	0	1	ı		
2	6	1	25	3	26	23	0	0	2	H		
1	2	1	25	4	23	16	0	2	2	lŀ		
0 2 1 15 5 14 10 0 0 2												
7	18	3	104		112	99	2	2	7	ı		
Start: 20:00 Ende: 22:04 Dauer: 2:04												
Sie	ege	er:	VV F	luman	n Esse	en		;	3:2	ŀ		
										-		

	7	Köfler, Joris	Х	9	Feltges, Otto
	8	Tertünte, Jannik	Ε	12	Zupanc, Ziga
	10	Bach, Niklas	Х	13	Verhoeven, Jesse
	11	Mücke, Tim	Х	14	Kubo, Luis
	12	Schön, Sebastian	Х	15	Essing, Lukas
	13	Wiesche, David	Х	16	Schmitz, Jan
1	14	Jux, Constantin	Х	(A)	Libero
۱	15	© Hußmann, Lukas	Χ	3	Bevers, Lennart
1		Holthausen, Jan	Х	A	Offizielle
1	18	Janscheidt, Lucas	Χ	\vdash	Lyczko, Sebastian
1	(B)	Libero		CT	Böhme, Sven
1	3	Gawryluk, Matthäus	Х	<u> </u>	Bornino, Overr
ł	12	Schön, Sebastian	Х		
ı	B	Offizielle			
١	Т	Mücke, Tim			
1	CT	Bräkling, Jens			
	SC	Stuhlmann, Klaus-Ma			
	Р	Theis, Vivian			

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Lafarre, Dirk	DE	1					
2	Preyß, Stefan	DE	2					
	Schreiber	3						
Schr.	Richter, Jan		4					
Assist.	Breuckmann, Julia							

Dokument erstellt: 16.11.2019 22:12 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt